
 

 

ZARZĄDZENIE NR 83/2016 

WÓJTA GMINY KORYCIN 

z dnia 31 października 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Korycin na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 258) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646 z 2014 r poz. 379, 

911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 

1890 i 2150, z 2016 r. poz. 195, 1257 i 1454) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2.  Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia do zmian w budżecie gminy stanowią załącznik nr 3 do zarządzenia.  

§ 4. Plan budżetu po zmianach wynosi:  

1. Dochody –  14 692 412,30 zł.  

1) bieżące –        13 682 540,30 zł; 

2) majątkowe –    1 009 872,00 zł.  

2. Wydatki –   14 360 820,30 zł.  

1) bieżące –       12 836 963,30 zł;  

2) majątkowe –    1 523 857,00 zł.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Wójt 

Mirosław Lech 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 listopada 2016 r.

Poz. 4304



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 83/2016 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 31 października 2016 r. 

Zmiany w planie dochodów 
w złotych 

 
Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 7 903,00 0,00 0,00 7 903,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
7 903,00 0,00 0,00 7 903,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 9 018,00 0,00 0,00 9 018,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
9 018,00 0,00 0,00 9 018,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 516 457,00 0,00 56 072,00 572 529,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej. 

2 205,00 0,00 691,00 2 896,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4304



  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
2 205,00 0,00 691,00 2 896,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 163 773,00 0,00 41 000,00 204 773,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
163 773,00 0,00 41 000,00 204 773,00 

 85216  Zasiłki stałe 27 259,00 0,00 7 718,00 34 977,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
27 259,00 0,00 7 718,00 34 977,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 75 000,00 0,00 6 663,00 81 663,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
75 000,00 0,00 6 663,00 81 663,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 49 576,00 0,00 33 874,00 83 450,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 49 576,00 0,00 33 874,00 83 450,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
48 648,00 0,00 33 477,00 82 125,00 

  2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu 

edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w 

ramach programów rządowych 

928,00 0,00 397,00 1 325,00 

bieżące razem: 9 621 608,74 0,00 89 946,00 9 711 554,74 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
94 095,00 0,00 0,00 94 095,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4304



majątkowe 

majątkowe razem: 1 000 854,00 0,00 0,00 1 000 854,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 389 317,77 0,00 188 916,25 578 234,02 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 389 317,77 0,00 188 916,25 578 234,02 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

389 317,77 0,00 188 916,25 578 234,02 

750   Administracja publiczna 17 400,00 0,00 41 264,00 58 664,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 17 400,00 0,00 41 264,00 58 664,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

17 400,00 0,00 41 264,00 58 664,00 

bieżące razem: 3 732 902,31 0,00 230 180,25 3 963 082,56 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 14 372 286,05 0,00 320 126,25 14 692 412,30 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
111 016,00 0,00 0,00 111 016,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4304



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 83/2016 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 31 października 2016 r. 

Zmiany w planie wydatków 

 

 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 
na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 307040 7040 0 0 0 7040 0 0 0 0 300000 300000 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 307040 7040 0 0 0 7040 0 0 0 0 300000 300000 0 0 

 

Rodzaj zadania: Własne 

 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 
na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 984357 120000 120000 5000 115000 0 0 0 0 0 864357 864357 0 0 

 zmniejszenie -2500 -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 984357 120000 120000 5000 115000 0 0 0 0 0 864357 864357 0 0 

 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 974357 120000 120000 5000 115000 0 0 0 0 0 854357 854357 0 0 

 zmniejszenie -2500 -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 974357 120000 120000 5000 115000 0 0 0 0 0 854357 854357 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4304



 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 49000 49000 49000 0 49000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -2500 -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 46500 46500 46500 0 46500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4430 
Różne opłaty  

i składki 

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 247000 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 137000 137000 0 0 

 zmniejszenie -2200 -2200 -2200 0 -2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 247000 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 137000 137000 0 0 

 

 70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 140200 3200 3200 0 3200 0 0 0 0 0 137000 137000 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 142200 5200 5200 0 5200 0 0 0 0 0 137000 137000 0 0 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1890 1890 1890 0 1890 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 3890 3890 3890 0 3890 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 70095 Pozostała działalność 

przed zmianą 106800 106800 106800 0 106800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -2200 -2200 -2200 0 -2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 104800 104800 104800 0 104800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -2200 -2200 -2200 0 -2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 37800 37800 37800 0 37800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 10200 10200 10200 0 10200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1762479 1762479 1696479 1008744 687735 5000 61000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -19000 -19000 -19000 -19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 19000 19000 18000 11000 7000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1762479 1762479 1695479 1000744 694735 5000 62000 0 0 0 0 0 0 0 

 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 77744 77744 77744 62944 14800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -19000 -19000 -19000 -19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 59244 59244 59244 43944 15300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 47000 47000 47000 47000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -15000 -15000 -15000 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 32000 32000 32000 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 5193,6 5193,6 5193,6 5193,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -3500 -3500 -3500 -3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1693,6 1693,6 1693,6 1693,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4304



 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 1250,4 1250,4 1250,4 1250,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -500 -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 750,4 750,4 750,4 750,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 
niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 2750 2750 2750 0 2750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 3250 3250 3250 0 3250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 1171700 1171700 1164700 907200 257500 5000 2000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 12000 12000 11000 11000 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1183700 1183700 1175700 918200 257500 5000 3000 0 0 0 0 0 0 0 

 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 3000 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 667306,54 667306,54 667306,54 667306,54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 11000 11000 11000 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 678306,54 678306,54 678306,54 678306,54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 75075 
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 255500 255500 255500 8600 246900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 262000 262000 262000 8600 253400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 33750 33750 33750 0 33750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 34750 34750 34750 0 34750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 205350 205350 205350 0 205350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 210350 210350 210350 0 210350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4420 
Podróże służbowe 

zagraniczne 

przed zmianą 7100 7100 7100 0 7100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 7600 7600 7600 0 7600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 102624 102624 83700 35700 48000 3924 15000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -3100 -3100 -3100 -3100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 3100 3100 3100 0 3100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 102624 102624 83700 32600 51100 3924 15000 0 0 0 0 0 0 0 

 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 102624 102624 83700 35700 48000 3924 15000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -3100 -3100 -3100 -3100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 3100 3100 3100 0 3100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 102624 102624 83700 32600 51100 3924 15000 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 29700 29700 29700 29700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -3100 -3100 -3100 -3100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 26600 26600 26600 26600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4304



 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 3100 3100 3100 0 3100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 18100 18100 18100 0 18100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4384370 4364370 4179210 3168005,28 1011204,72 0 159160 26000 0 0 20000 20000 0 0 

 zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 4384370 4364370 4179210 3168005,28 1011204,72 0 159160 26000 0 0 20000 20000 0 0 

 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 495377,47 495377,47 477677,47 404270,51 73406,96 0 17700 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 495377,47 495377,47 477677,47 404270,51 73406,96 0 17700 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 53500 53500 53500 15000 38500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 53500 53500 53500 15000 38500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 52500 52500 52500 15000 37500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 52500 52500 52500 15000 37500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 7800 7800 7800 0 7800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 14500 14500 14500 0 14500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 14700 14700 14700 0 14700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 769331,12 769331,12 267149,12 209595,76 57553,36 0 502182 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1552 -1552 -1552 0 -1552 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 57624 57624 8906 6663 2243 0 48718 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 825403,12 825403,12 274503,12 216258,76 58244,36 0 550900 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85213 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej. 

przed zmianą 2290,23 2290,23 2290,23 0 2290,23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 691 691 691 0 691 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 2981,23 2981,23 2981,23 0 2981,23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4130 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 2290,23 2290,23 2290,23 0 2290,23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 691 691 691 0 691 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2981,23 2981,23 2981,23 0 2981,23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4304



 

 85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 173773 173773 0 0 0 0 173773 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 41000 41000 0 0 0 0 41000 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 214773 214773 0 0 0 0 214773 0 0 0 0 0 0 0 

 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 173773 173773 0 0 0 0 173773 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 41000 41000 0 0 0 0 41000 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 214773 214773 0 0 0 0 214773 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 27259 27259 0 0 0 0 27259 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 7718 7718 0 0 0 0 7718 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 34977 34977 0 0 0 0 34977 0 0 0 0 0 0 0 

 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 27259 27259 0 0 0 0 27259 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 7718 7718 0 0 0 0 7718 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 34977 34977 0 0 0 0 34977 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 220429,13 220429,13 220279,13 198536 21743,13 0 150 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1552 -1552 -1552 0 -1552 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 8215 8215 8215 6663 1552 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 227092,13 227092,13 226942,13 205199 21743,13 0 150 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 150687 150687 150687 150687 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 5500 5500 5500 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 156187 156187 156187 156187 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 31010 31010 31010 31010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 32010 32010 32010 32010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 2489 2489 2489 2489 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 163 163 163 163 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2652 2652 2652 2652 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 60 60 60 0 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 260 260 260 0 260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1492 1492 1492 0 1492 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 8492 8492 8492 0 8492 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4360 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4430 
Różne opłaty 

 i składki 

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -356 -356 -356 0 -356 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 144 144 144 0 144 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4304



 

  4480 
Podatek  

od nieruchomości 

przed zmianą 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -196 -196 -196 0 -196 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 504 504 504 0 504 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

854  
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 73455 73455 3879 3879 0 0 69576 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 33874 33874 0 0 0 0 33874 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 107329 107329 3879 3879 0 0 103450 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 

przed zmianą 73455 73455 3879 3879 0 0 69576 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 33874 33874 0 0 0 0 33874 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 107329 107329 3879 3879 0 0 103450 0 0 0 0 0 0 0 

 

  3240 
Stypendia dla 

uczniów 

przed zmianą 68648 68648 0 0 0 0 68648 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 33477 33477 0 0 0 0 33477 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 102125 102125 0 0 0 0 102125 0 0 0 0 0 0 0 

 

  3260 
Inne formy pomocy 

dla uczniów 

przed zmianą 928 928 0 0 0 0 928 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 397 397 0 0 0 0 397 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1325 1325 0 0 0 0 1325 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10000751,74 8776894,74 7173052,74 4639649,91 2533402,83 526924 810918 26000 0 240000 1223857 1223857 0 0 

 zmniejszenie -28852 -28852 -28852 -22100 -6752 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 118798 118798 35206 17663 17543 0 83592 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 10090697,74 8866840,74 7179406,74 4635212,91 2544193,83 526924 894510 26000 0 240000 1223857 1223857 0 0 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 
art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 
na programy 

finansowane 

 z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 
 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 389317,77 389317,77 389317,77 0 389317,77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 188916,25 188916,25 188916,25 603 188313,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 578234,02 578234,02 578234,02 603 577631,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 01095 Pozostała działalność 

przed zmianą 389317,77 389317,77 389317,77 0 389317,77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 188916,25 188916,25 188916,25 603 188313,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 578234,02 578234,02 578234,02 603 577631,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4304



  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 90 90 90 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 90 90 90 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13 13 13 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13 13 13 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 5533,68 5533,68 5533,68 0 5533,68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3101,24 3101,24 3101,24 0 3101,24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8634,92 8634,92 8634,92 0 8634,92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 
Różne opłaty 

 i składki 

przed zmianą 381684,09 381684,09 381684,09 0 381684,09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 185212,01 185212,01 185212,01 0 185212,01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 566896,1 566896,1 566896,1 0 566896,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 17400 17400 17400 17400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 41264 41264 41264 34764 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 58664 58664 58664 52164 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 17400 17400 17400 17400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 41264 41264 41264 34764 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 58664 58664 58664 52164 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 14484 14484 14484 14484 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17704,4 17704,4 17704,4 17704,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 32188,4 32188,4 32188,4 32188,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 2560 2560 2560 2560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3125,8 3125,8 3125,8 3125,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5685,8 5685,8 5685,8 5685,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 356 356 356 356 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 433,8 433,8 433,8 433,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 789,8 789,8 789,8 789,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13500 13500 13500 13500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13500 13500 13500 13500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4304



  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6131 6131 6131 0 6131 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6131 6131 6131 0 6131 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 369 369 369 0 369 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 369 369 369 0 369 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3732902,31 3732902,31 515505,31 70013 445492,31 0 3217397 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 230180,25 230180,25 230180,25 35367 194813,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3963082,56 3963082,56 745685,56 105380 640305,56 0 3217397 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4304



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 83/2016 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 31 października 2016 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy Korycin na 2016 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2016 rok przedstawione w załączniku nr 1 do zarządzenia zostały 

dokonane następująco: 

 

 w dziale 010 – „Rolnictwo i łowiectwo” – dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 

188 916,25 zł w związku ze zwiększeniem planu dotacji celowej przeznaczonej na zwrot części 

podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, 

poniesionych w tym zakresie przez gminy województwa podlaskiego za II okres płatniczy 2016 r., 

 w dziale 750 – „Administracja publiczna” – dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 

41 264,00 zł w związku z: 

a) zwiększeniem planu dotacji celowej na uzupełnienie środków dla jednostek samorządu 

terytorialnego z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach 

stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych  

(21 264,00 zł), 

b) otrzymaniem dotacji celowej na uzupełnienie dotacji dla jednostek samorządu terytorialnego  

z przeznaczeniem na realizacje zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu 

cywilnego (20 000,00 zł); 

 w dziale 852 – „Pomoc społeczna” – dokonuje się zwiększenia planu dochodów o: 

a) kwotę 691,00 zł w związku z pismem Wojewody Podlaskiego informującego o zwiększeniu 

dotacji celowej przeznaczonej na  dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenia 

zdrowotne, 

b) kwotę 41 000,00 zł w związku z pismem Wojewody Podlaskiego informującego o zwiększeniu 

dotacji celowej przeznaczonej na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części 

gwarantowanej przez budżet państwa, 

c) kwotę 7 718,00 zł w związku z pismem Wojewody Podlaskiego informującego o zwiększeniu 

dotacji celowej przeznaczonej na  dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, 

d) kwotę 6 663,00 zł w związku z pismem Wojewody Podlaskiego informującego o zwiększeniu 

dotacji celowej przeznaczonej na dofinansowanie zadania polegającego na wypłacie dodatku  

w wysokości 250,00 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym 

wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2016; 

 w dziale 854 – „Edukacyjna opieka wychowawcza” dokonuje się: 

a) zwiększenia planu dochodów o kwotę 397,00 zł w związku z otrzymaniem informacji  

o zwiększeniu dotacji przeznaczonej na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów 

edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2016 r.  

– „Wyprawka szkolna”, 

b) zwiększenia planu dochodów o kwotę 33 477,00 zł w związku z otrzymaniem informacji  

o zwiększeniu dotacji przeznaczonej na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej  

o charakterze socjalnym dla uczniów. 

Zmiany w planie wydatków na 2016 rok przedstawione w załączniku nr 2 do zarządzenia zostały 

dokonane następująco: 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4304



 w dziale 010 – „Rolnictwo i łowiectwo” – dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 

188 916,25 zł w związku z rozdysponowaniem dotacji celowej przeznaczonej na zwrot części podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 

producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych  

w tym zakresie przez gminy województwa podlaskiego za II okres płatniczy 2016 r., 

 w dziale 600 – „Transport i łączność” – dokonuje się  zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie 

wydatków pomiędzy poszczególnymi paragrafami o ogólną kwotę 2 500,00 zł, 

 w dziale 700 – „Gospodarka mieszkaniowa” – dokonuje się zmiany planu wydatków poprzez 

przesunięcie wydatków pomiędzy poszczególnymi paragrafami o ogólną kwotę 2 200,00 zł, 

 w dziale 750 – „Administracja publiczna” – dokonuje się zmiany planu wydatków poprzez 

przesunięcie wydatków pomiędzy poszczególnymi rozdziałami i paragrafami o ogólną kwotę 

19 000,00 zł; w dziale tym dokonuje się także zwiększenia planu wydatków dochodów o kwotę 

41 264,00 zł w związku z: 

a) zwiększeniem planu dotacji celowej na uzupełnienie środków dla jednostek samorządu 

terytorialnego z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach 

stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych  

(21 264,00 zł), 

b) otrzymaniem dotacji celowej na uzupełnienie dotacji dla jednostek samorządu terytorialnego  

z przeznaczeniem na realizacje zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu 

cywilnego (20 000,00 zł); 

 w dziale 754 – „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” – dokonuje się  zmiany planu 

wydatków poprzez przesunięcie wydatków pomiędzy poszczególnymi paragrafami o ogólną kwotę 

3 100,00 zł, 

 w dziale 801 – „Oświata i wychowanie” - dokonuje się  zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie 

wydatków pomiędzy poszczególnymi paragrafami o ogólną kwotę 300,00 zł, 

 w dziale 851 – „Ochrona zdrowia” – dokonuje się  zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie 

wydatków pomiędzy poszczególnymi paragrafami o ogólną kwotę 200,00 zł, 

 w dziale 852 - „Pomoc społeczna” – dokonuje się: 

a) zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie wydatków pomiędzy poszczególnymi 

paragrafami o ogólną kwotę 1 552,00 zł, 

b) zwiększenia planu wydatków w związku z rozdysponowaniem dotacji celowej przeznaczonej 

na  dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenia zdrowotne o kwotę 691,00 zł, 

c) zwiększenia planu wydatków w związku z rozdysponowaniem dotacji celowej przeznaczonej 

na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej przez budżet państwa 

w kwocie 41 000,00 zł, 

d) zwiększenia planu wydatków w związku z rozdysponowaniem dotacji celowej przeznaczonej 

na dofinansowanie na  dofinansowanie wypłat zasiłków stałych w kwocie 7 718,00 zł, 

e) zwiększenia planu wydatków w związku z rozdysponowaniem dotacji celowej przeznaczonej 

na  dofinansowanie zadania polegającego na wypłacie dodatku w wysokości 250,00 zł 

miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, 

realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2016 w kwocie 6 663,00 zł; 

 w dziale 854 – „Edukacyjna opieka wychowawcza” – dokonuje się zmiany planu wydatków  

w związku z: 

a) rozdysponowaniem dotacji celowej przeznaczonej na  dofinansowanie zakupu podręczników  

i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom  

w 2016 r – „Wyprawka szkolna” w kwocie 397,00 zł, 

b) rozdysponowaniem dotacji celowej przeznaczonej na dofinansowanie świadczeń pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów w kwocie 33 477,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4304


		2016-11-18T13:37:59+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




